
 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования «Теньковское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального района 

 Республики Татарстан»  

 

от 10.11.  2021 года                                                                      №_36 

   

Об изменении адреса в пределах места 

нахождения муниципального 

образования «Теньковское сельское 

поселение Камско -Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

На основании выписки из ЕГРН гос. регистрация права от 25.10.2021 № 

16:22:090105:795-16/263/2021-4 вид: оперативное управление Совет 

муниципального образования «Теньковского сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан»   решил: 

 

1. Изменить адрес в пределах места  нахождения муниципального образования 

«Теньковское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» с  Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, село 

Теньки, ул. Октябрьская, дом 65  на  Республика Татарстан, Камско-Устьинский 

район, село Теньки, ул. Октябрьская, здание 88А 

2. Зарегистрировать изменения в установленном законе порядке, а именно: 

            - направить в регистрирующий орган заявление по форме № Р14001 и 

соответствующие документы в целях внесения  в ЕГРЮЛ сведения о том, что 

юридическим лицом принято решение об изменении места нахождения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования «Теньковского сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» Зиновьева Игоря 

Альбертовича 

 

 

Глава Теньковского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета Теньковского сельского 

поселения Камско-Устьинского  

муниципального района  РТ:                                                           И.А.Зиновьев 
 


